СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 18.12.2013г.                             № 136(257)

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения от 29.04.2010г. № 16 «Об утверждении положения о

проведении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Наволокского городского поселения» и пункта 1 Изменений, которые

вносятся в нормативные правовые акты Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района,

регулирующие порядок поступления на муниципальную службу

Наволокского городского поселения, утвержденных решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 28.03.2012г. № 9(130)

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации нормативных правовых актов Наволокского городского

поселения, в соответствии со ст. 9 Устава Наволокского городского

поселения Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Наволокского городского поселения от 29.04.2010г.

№ 16 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления Наволокского городского поселения»;

- пункт 1 Изменений, которые вносятся в нормативные правовые акты

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района, регулирующие порядок поступления на муниципальную службу

Наволокского городского поселения, утвержденных решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 28.03.2012г. № 9(130).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                              Л.И. Туманова